GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR AGAEUDES

INDICAÇÃO - Nº__________/2026

O vereador PROFESSOR AGAEUDES SAMPAIO, no uso das suas atribuições legais,

indica a Secretária de Desenvolvimento Urbano e Obras, senhora Vitória Miranda Queiroz, a

realizar requalificação da calçada do Cemitério Luiza Gonzaga de Sá Sampaio, no Bairro do

Divino Espírito Santo, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA: Oral. Fotos em anexo.

Salgueiro-PE, 12 de fevereiro de 2026.

PROFESSOR AGAEUDES SAMPAIO

Vereador

EMENTA: Indica a requalificação da calçada

do Cemitério Luiza Gonzaga de Sá Sampaio,

no Bairro do Divino Espírito Santo, nesta

cidade.